DUBBELWANDIGE BOVENGRONDSE STOOKOLIETANKS VOOR
BRANDER (VERWARMING) +OPSLAGTANKS VOOR OLIE
 1.200, 2.500, 3.300 rechthoekig (MZPEB) en 1.200, 2.500, 3.300en 4.950 liter  rond (HeatPro)
 Met elektrische overvulbeveiliging, verluchting, elektronische
 volumemeter + lekdetectie, leegzuig, retour unit & groene vuldop
 10 jaar garantie op tank, 2 jaar op accessoires
 Met prototype keurcertificaat
DUBBELWANDIGE BOVENGRONDSE STOOKOLIETANKS MET POMP (VOOR VOERTUI-

DUBBELWANDIGE BOVENGRONDS VERWARMING BINNENOPSTELLING niet koppelbaar
DUBBELWANDIGE BOVENGRONDS VERWARMING BINNENOPSTELLING koppelbaar
ENKELWANDIGE ONDERGRONDSE VERWARMING (MZPEO)
ENKELWANDIGE MOBIELE TANK (FIELDMASTER)
 Boralit NV
 Nijverheidslaan 12, BE 9880 Aalter—Belgium—2018
 Tel: +32 (0)9 375 11 11  Fax: +32 (0)9 375 22 22
 E-mail: sales@boralit.be
De afmetingen zijn in mm en informatief. Wijzigingen voorbehouden.
 Volume Lengte Breedte Hoogte Gewicht
MZFM1200 1.200 2.200 mm 800 mm 1.950 mm 200 kg
MZFM2500 2.500 2.390 mm 1.530 mm 1.810 mm 230 kg
MZFM3300 3.300 2.900 mm 1.530 mm 1.810 mm 295 kg
 Volume Lengte Breedte Hoogte Gewicht
FPR1200 1.200 1.360 mm 1.270 mm 1.780 mm 170 kg
FPR2500 2.500 1.920 mm 1.885 mm 1.920 mm 240 kg
FPR3300 3.300 1.940 mm 1.850 mm 2.010 mm 230 kg
FPR4950 4.950 2.400 mm 2.800 mm 2.350 mm 435 kg
 Volume Lengte Breedte Hoogte Gewicht
MZPEB1200 1.200 2.200 mm 800 mm 1.950 mm 170 kg
MZPEB2500 2.500 2.390 mm 1.530 mm 1.810 mm 200 kg
MZPEB3300 3.300 2.900 mm 1.530 mm 1.810 mm 265 kg
 Volume Lengte Breedte Hoogte Gewicht
FPR1200 1.200 1.360 mm 1.270 mm 1.780 mm 170 kg
FPR2500 2.500 1.920 mm 1.885 mm 1.920 mm 240 kg
FPR3300 3.300 1.940 mm 1.850 mm 2.010 mm 230 kg
FPR4950 4.950 2.400 mm 2.800 mm 2.350 mm 435 kg
 Volume Lengte Breedte Hoogte Gewicht
TRIO 750 750 720 mm 720 mm 1.700 mm 24 kg
TRIO 1000 1.000 780 mm 780 mm 1.980 mm 30 kg
TRIO 1100 1.100 1.350 mm 760 mm 1.350 mm 38 kg
TRIO 1500 1.500 1.350 mm 760 mm 1.730 mm 48 kg
 Volume Lengte Breedte Hoogte Gewicht
TRIOSAFE 750 750 780 mm 780 mm 1.710 mm 44 kg
TRIOSAFE 1000 1.000 810 mm 810 mm 1.990 mm 56 kg
TRIOSAFE 1100 1.100 1.580 mm 790 mm 1.360 mm 62 kg
TRIOFAFE 1500 1.500 1.580 mm 790 mm 1.740 mm 76 kg
 Volume Lengte Breedte Hoogte Gewicht
MZPEO2950 2.950 2.390 mm 1.610 mm 2.210 mm 180 kg
MZPEO4950 4.950 2.400 mm 2.070 mm 2.670 mm 300 kg
 Volume Lengte Breedte Hoogte Gewicht
FIELDMASTER 400 900 mm 1.200 mm 900mm 53 kg
EN 13341
EN 13341